事 務 連 絡

平成 29 年 5 月 11 日

水土里情報システム利用機関責任者 様

水土里情報システム管理責任者

田村 勝俊

Ｆ-cloud（水土里情報システム Ver.2）個別操作研修会について

日頃より、当会の業務運営につきましてはご協力頂きありがとうございます。

さて、F-cloud をご利用頂いている団体様向けに毎年、操作研修会を開催しており、多くの利

用者様にご参加頂いております。その中で多くのご要望を頂きました団体個別の操作研修会を

昨年度まで開催していた操作研修会（応用編）に変わりまして、本年度より対応いたします。

希望される団体様は申込用紙（別紙１、２）に必要事項をご記入のうえ、お申込み頂きますよ

うお願いいたします。また、申込用紙は当会ホームページにも掲載しております。

 申込みはメールまたは FAXにて受け付けております。申込む際の注意事項は以下の通りとな

っておりますので、ご一読ください。

【注意事項】

１.インターネット環境及びパソコンの準備等を考慮し、会場は水土里ネット福岡事務局

(福岡市)での開催とします。

２.参加人数は 2～15名程度とし、時間は半日程度とします。

３.研修会内容が同じであれば複数団体での申込みも可能です。

４.研修予定日より１ヶ月前までの申込みをお願いします。

５.その他要望のある場合は別紙申込用紙に内容をご記入ください。

公 印 省 略

【問合せ先】
水土里ネット福岡

   総務部 情報管理課（水土里情報センター）
   水土里情報システムサポート
   TEL ０９２－６４２－１８９３
   FAX ０９２－６４２－１８９２
   Mail  midori_gis@mnf21.com